
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 465 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quinta-Fei ra, 05 de Março de 2015 . 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

 
DECRETO Nº 014/2015 

 
 
SÚMULA:  Nomeia  os membros efetivos e suplentes do 
Conselho Municipal de Saúde  
 
O Prefeito de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, Sr. 
Claudemir Valério, no uso de suas atribuições legais, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Alteração dos membros efetivos e suplentes do 
Conselho Municipal de Saúde, quadriênio 2014-2017, 
passando a ser a seguinte composição. 
 
Secretária Executiva: - Vanessa dos Santos 
 
Representante do Governo  
Titular: - Tamires Diogo Ito 
Suplente: - Sonia Aparecida Louro Moreto 
 
Prestadores de Serviços – APAE 
Titular: - Vanessa Ruy 
Suplente: - Solange Nocko 
 
Trabalhadores da Saúde – COREN 
Titular: - Aline Campos Gonçalves Almeida 
Suplente: - Jackeline Francielle de Souza 
 
 
 

 
Trabalhadores da Saúde – ACS /CRO 
Titular: - Marinez Vicente da Costa 
Suplente: - Antonio Denilson de Lima 
 
Usuários – Igreja Evangélica Quadrangular 
Titular: - Alysson Kasecker 
Suplente: - Adelia Nogueira 
 
Usuários – Igreja Evangélica Avivamento Bíblico 
Titular: - Sonia Regina Corsi Vicente 
Suplente: - Ana Maria Machado de Andrade 
 
Usuários – Sindicato dos Servidores Públicos Nova Santa 
Bárbara / Sindicato dos Trabalhadores Rurais 
Titular: -  Claudio Pereira da Silva 
Suplente: - Leonardo Coelho 
 
Usuários – Igreja Congregação Cristã no Brasil  
Titular: - Myrian Gonçalves de Souza 
Suplente: - Sirlene Braz do Prado 
 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor com sua devida 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
Nova Santa Bárbara, 05 de março de 2015. 
 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

_________________________________________________ 
 

 
I - Atos do Poder  Legislativo  

Não há publicações para a presente data. 
  

III – Publicidade  

Não há publicações para a presente data. 
 
 
 
 
 
  


		2015-03-05T16:31:23-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




